
ATSINAUJINIMO DIENA 
Park Inn Konferencijų salės, Donelaičio 27, Kaunas

2011 m. balandžio 17 d., sekmadienis

APIE GYVYBĘ 
ir gyvenimo iššūkius

„Amžinoji Dievo gyvybė skelbiama ir duodama Jėzuje, „gyvenimo Žody-
je“. Šio skelbimo, šios dovanos dėka ir žemiškuoju laikotarpiu fizinis bei 
dvasinis mūsų gyvenimas įgyja visą vertę bei prasmę, nes iš tikrųjų Dievo 
amžinasis gyvenimas yra tikslas, į kurį nukreiptas ir kurio link pašauktas 
mūsų gyvenimas šiame pasaulyje. Šitaip Gyvybės Evangelijoje yra visa, 
ką žmogiškasis patyrimas ir protas sako mums apie žmogaus gyvybės 
vertę, apie tai, kaip gyvybę priimti, išaukštinti ir suteikti jai atbaigą“. 

Jonas Paulius II. Enciklika „Evangelium vitae“

PROGRAMA

10.00   Šlovinimas ir malda

10.45   Konferencija „Gyvybės Evangelija Jėzaus žinios šerdyje“ 
Tėvas Jonas Emanuelis (Šv. Jono bendruomenė)

11.30   Muzikinė meditacija „Giesmių giesmė“. Dalia Kanclerytė (scenarijaus autorė ir atlikėja),  
Rasa Lapienė (vokalas ir pianinas), Sigitas Stalmokas (saksofonas)

12.15   Konferencija „Naujos vilkduobės žmogaus gyvybei“  
Virgilijus Rudzinskas (Kauno krikščioniškųjų gimdymo namų gydytojas)

13.00   Pietų pertrauka

15.00   Darbo grupės:

1.  „Kada meilė gydo ir kada žudo?“ Dr. Nijolė Liobikienė (Vytauto Didžiojo universitetas)

2.  „Kas yra eutanazija?“ Rita Kabašinskienė (Kauno slaugos ligoninės direktorė) 

3.  „Draugystė ir permainų metas“ (grupė jaunimui). Lietuvos šeimos centro savanoriai

4.  „Ar įdomu, ką sako Dievas? Pirmasis įsakymas“ (grupė vaikams iki 12 metų).  
Dievo armija (Gyvųjų akmenų jaunieji bendradarbiai)

5.  Užtarimo malda. Gyvieji akmenys ir Vidinio išgydymo komanda

16.10   Įvadas į Eucharistijos liturgiją. Kun. Vaidas Lukoševičius SJ

16.30   Eucharistijos šventimas. Arkivyskupas Sigitas Tamkevičius SJ

Kviečia Katalikų bendruomenė „Gyvieji akmenys 
ir Kauno šeimos centro bendradarbiai 

Atsinaujinimo dienos rytinės programos metu vyks užsiėmimų grupė vaikams.

Vilniaus g. 3, LT-44281 Kaunas, tel./faks. (37) 32 25 80,  el. paštas: info@gyviejiakmenys.lt
Kita Atsinaujinimo diena planuojama Park Inn Konferencijų salėse, Donelaičio 27, Kaune, 2011 m. spalio 9 d.


